
ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

 

Zápis ze schůze Krajské rady KH KO ČUS č. 18/2015 

konané dne 27. dubna 2015 15:45 hod. v Hradci Králové 

Přítomni za KR: L. Balášová, , Z. Fiala, H. Kopecká, J. Langr, J. Pekař, J. Pavlíček, I. 

Šanderová, J. Šmíd, L. Šnajdr,  

Za RK: J. Antoš,  

Omluveni: F. Vitoch, O. Bartošek 

 

1.        Kontrola úkolů 

2.        Hospodaření KO 

3.        Nájemní smlouva  

4.        Krajské svazy - dodatky smluv o součinnosti  

5.        Sportovec roku 2014  

6. Sekretariát KO    

7.  Valná hromada ČUS a KH KO ČUS 

 8.        SCS - vzdělávání, aktivity   

9.        Různé  

 

1.       Kontrola úkolů 

- jednání s Bara - nájemní smlouva - v minulosti se řešila úhrada nájemného formou 

zvýšení plateb za energie. Vysoké náklady způsobeny spotřebovanou energií.  

Na budově jsou označeny sportovní organizace se sídlem.  

Nutné zajistit klíče od pronajatých prostor (nová část - nechat přidělat a na podpis 

předat) 

- aktualizovat pracovní náplň ekonomky - do příštího jednání KR 
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- předložena tabulka příspěvky od sportovních svazů pro 2015- vychází z ročního 

poplatku a příspěvku za využívané služby. KO vybere celkově méně, ale svazy 

budou přispívat spravedlivěji. Rozeslat jednotlivým krajským svazům dodatky smlouv 

o součinnosti  

- odeslány dokumenty KO k zápisu do RS - nutné dodat ještě souhlas majitele se 

sídlem a ověřená prezenční listina volební VH 

-- zajistit dokumenty VŠK - stanovy, vztah KO ČUS a VŠK, jmenování zástupců 

členských organizací do VŠK,  

Valná hromada VŠK není zatím známa, budou se aktualizovat dokumenty 

 

2.        Hospodaření KO 

Předloženo hospodaření za 1Q, na příští KR bude - verze pro VH  

Na účtu KO přípěvek na SCS pro KO i OS (bude přeposláno do jednotlivých OS) 

 

3.        Nájemní smlouva  

viz kontrola úkolů  

 

4.        Krajské svazy - dodatky smluv o součinnosti  

Svazům bude zasláno viz bod 1, koncem května schůzka s VŠK a ČASPV - využívají 

nejvíce služeb 

změna termínu - porada svazů středa - 3. června od 15 hodin 

VŠK - schůze 6. května na KHK,  

 

5.        Sportovec roku 2014  

- vyúčtování akce Nejúspěšnější sportovec roku bude později  

- schválen příspěvek z KO ve výši 3000,- Kč (plánováno bylo 5000,- Kč) 

 

6. Sekretariát KO 
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7.  Valná hromada ČUS a KH KO ČUS 

25. dubna se konala v Nymburce VH ČUS, účast 5 OS a KO 

VH KH KO ČUS proběhne ve středu 24. června 2015 - v prostorách Slavia HK - za 

každý OS bude 5 delegátů (připravit přepočet okresy x svazy ) 

schváleny dokumenty k VH - zveřejnit na webu KO - doplnit volební řád (dovolba 

jednoho člena za OS)  

pozváni budou hosté - L. Franc - hejtman KHK, T. Šormová - KHK, T. Záviský - KHK, 

J. Boháč - ČUS, M. Jansta - ČUS, M. Hájek - ČUS, V. Shejbal - ČUS 

drobné občerstvení - kafe, čaj, voda, sušenka,  

 

8.        SCS - vzdělávání, aktivity 

- proběhla porada účetních OS - hlavní bod žádosti MŠMT 2015 

- připravuje se společná porada SCS KHK a PCE květen 26. - 27. května (úterý, 

středa) 2015 Deštné v O. h. (hlavní bod nový Informační systém - nutná účast), úkoly 

SCS, vzdělávání, GD, aktuální informace 

 

9.        Různé  

olympijský výbor - 2,1 mil do KHK + kraj - celkem  3 mil na mládež - dělení se chystá  

ODM Plzeň červen 2015 - probíhají přípravy 

příští jednání KR 15. června 

 

zapsal J. Šmíd 


